СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  НОВОКОРМИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                                        РЕШЕНИЕ

15.06.2020     № 7        				                                   с. Новокормиха

Об отмене решения Совета депутатов Новокормихинского сельсовета Волчихинского района Алтайского края № 5 от 29.03.2018 «Об утверждении Положения об административной комиссии при Администрации Новокормихинского сельсовета Волчихинского района Алтайского края»

        Руководствуясь ст.1 п.1.п.п. 1 Закона Алтайского края № 12-ЗС от 10.03.2009 «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях», Уставом муниципального образования Новокормихинский сельсовет Волчихинского района Алтайского края, Совет депутатов Новокормихинского сельсовета Волчихинского района Алтайского края РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета депутатов Новокормихинского сельсовета Волчихинского района Алтайского края № 5 от 29.03.2018 «Об утверждении Положения об административной комиссии при Администрации Новокормихинского сельсовета Волчихинского района Алтайского края»,
решение  Совета  депутатов    Новокормихинского  сельсовета  Волчихинского района  Алтайского  края  от  08.05.2020  №  3  «О   внесении  изменений в Положение об административной комиссии при администрации Новокормихинского сельсовета Волчихинского района Алтайского края», утвержденное  решение Совета депутатов Новокормихинского сельсовета Волчихинского района Алтайского края от 03.12.2018 № 5
2. Обнародовать данное решение в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                            В.А. Елецкий